stra verginità, otteneteci di praticare generosamente la penitenza e di custodire intemerata la purezza del corpo e dell'anima.

**Pater, Ave, Gloria.**

II. O gran Santo, che, infiammato dal divino amore, trovaste le vostre delizie nell'orazione e nell'intima unione con Dio; impetratemi la fedeltà alle preghiere quotidiane, un amore ardente per il Signore e la grazia di osservare sempre meglio i suoi divini comandamenti.

**Pater, Ave, Gloria.**

III. O glorioso san Domenico, che pieno di zelo per la salvezza delle anime predicaste assiduamente il santo Vangelo e fondaste l'Ordine dei Frati Predicatori per lavorare alla conversione degli eretici e dei poveri peccatori, pregate Iddio per noi, affinchè ci conceda di amare sinceramente tutti i nostri fratelli e di cooperare sempre, con preghiere ed opere buone, alla loro santificazione ed eterna salute.

**Pater, Ave, Gloria.**

**V. Ora pro nobis, sancte Dominice,**

**R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.**

**Oremus.**

Concede, quasumus, omnipotens Deus, ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur, beati

**Dominici confessoris tui patrocinio sublevemur.  
Per Christum Dominum nostrum. Amen.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, precibus cum versiculo et oratione quotidie per integrum mensem recitatis (S. C. Indulg., 21 jul. 1883; S. Paen. Ap., 16 mart. 1934 et 2 jun. 1949).*

### XXXII

#### AD S. PASCHALEM BAYLON, CONF.

**543**

#### Responsorium

Paschalis admirabilis,  
Qui, clarior virtutibus,  
Signisque fulgens plurimis,  
Suprema confers munera.

Adesto nobis, quaesumus,  
Opem tuam rogantibus,  
Et, quae timemus, amove,  
Quae postulamus, adiice.

Mensae paratae caelitus  
Fac rite nos assidere,  
Ut robur et viaticum  
Possimus inde sumere.

Adesto nobis, etc.

Gloria Patri, et Filio,  
Et Spiritui Sancto.

Adesto nobis, etc.

- V.** Ora pro nobis, beate Paschalis,  
**R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Deus, qui beatum Paschalem, Confessorem tuum, mirifica erga Corporis et Sanguinis tui sacra mysteria dilectione decorasti: concede propitius; ut, quam ille ex hoc divino convivio spiritus percepit pinguedinem, eamdem et nos percipere mereamur: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum semel in die.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo responsorium cum versiculo et oratione quotidie per integrum mensem pie reiteratum fuerit (S. Paen. Ap., 3 aug. 1917).*

XXXIII

IN HONOREM

S. GABRIELIS A VIRGINE PERDOLENTE, CONF.

544

Pia exercitia

a) Fidelibus, qui ecclesiam aut publicum vel (pro legitime utentibus) semipublicum oratorium, ubi festum S. Gabrielis a Virgine Perdolente celebratur, pietatis causa inviserint, conceditur:

*Indulgentia plenaria, additis sacramentali confessione, sacra Communione et oratione ad mentem Summi Pontificis.*

b) Fidelibus, qui coram imagine S. Gabrielis a Virgine Perdolente *Pater, Ave et Gloria* cum invocatione

*Sancte Gabriel, ora pro me devote recitaverint, conceditur:*

*Indulgentia trecentorum dierum;*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie idem obsequium praestiterint* (S. Paen. Ap., 25 sept. 1936 et 10 dec. 1949).

### 545

#### Oratio impetratoria

**Adoriamo e ringraziamo l'eterno divin Padre,** il quale per il grande amore che ci portò, si compiacque di mandare il suo unigenito Figlio nel mondo a soffrire ed a morire sul patibolo della croce; e preghiamolo che, per il merito di questa passione e morte e per l'intercessione di san Gabriele, seguace amantissimo del Crocifisso, ci conceda la grazia che domandiamo...

Pater, Ave, Gloria.

**Adoriamo e ringraziamo l'eterno divin Figlio,** il quale, fattosi uomo, e morendo per noi in croce, ci lasciò Maria santissima per madre; e preghiamolo che, per i meriti di questa Vergine Addolorata e per l'intercessione di san Gabriele, servo di lei devotissimo, ci conceda la grazia che domandiamo...

Pater, Ave, Gloria.

**Adoriamo e ringraziamo l'eterno divino Spirito,** il quale con l'infinita sua bontà si comunica

alle anime per santificarle; e preghiamolo che, per il merito di questa stessa divina bontà e per l'intercessione di san Gabriele, che in singular modo ne partecipò e vi corrispose, ci conceda la grazia che domandiamo...

Pater, Ave, Gloria.

V. Ora pro nobis, sancte Gabriel,

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

### Oremus.

Deus, qui beatum Gabrielem dulcissimae Matris tuae dolores assidue recolere docuisti, ac per illam sanctitatis et miraculorum gloria sublimasti: da nobis, eius intercessione et exemplo, ita Genitricis tuae consociari fletibus ut materna eiusdem protectione salvemur: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum semel in die.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie preces devote recitatae fuerint* (S. Paen. Ap., 25 oct. 1920 et 20 jul. 1934).

### XXXIV

#### AD S. PHILIPPUM NERIUM, CONF.

546

#### Invocatio